
1 
 

Uchwała Nr XI/65/25 

Rady Gminy Brudzeń Duży 

z dnia  28 marca 2025 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 2024 r 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada 

Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje:  

                                                                            § 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2025 IX/54/24 z dnia 18 grudnia 2024r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1.Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  12 736 431,24 zł oraz zmniejsza się o 

kwotę 11 239 073,54 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie   57 850 605,03 zł.    

1)  Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12 716 431,24 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

11 239 073,54 zł tj. do kwoty 49 726 105,03 zł  

2)  Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  20 000,00 zł tj. do kwoty 8 124 500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2025 pn. „Dochody” 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 4 983 691,87 zł tj. ustala się wydatki 

budżetu w łącznej 60 128 249,20 zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  3 207 389,66 zł  tj. do kwoty 48 066 662,59 zł  

2) Wydatki majątkowe  zwiększa się o kwotę 2 186 302,21 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

410 000,00 zł tj. do kwoty 12 061 586,61 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2025 pn. „Wydatki”. 

 

3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej Uchwały  zmieniającym załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej pod nazwą 

„Przychody i rozchody w 2025”.  

                                                         

 



2 
 

                                                   §2 

 

       §3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie                     

2 277 644,17 zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

831 210,68 zł przychodów jednostek samorządu terytorialnego  wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania  finansowanego  z udziałem tych środków w kwocie 187 850,54 zł oraz wolnych 

środków w kwocie 1 259 533,49 zł 

 

2. Przychody budżetu w wysokości 3 486 334,17 stanowią: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

kwocie 1 018 110,68 zł oraz wolne środki w kwocie 2 468 223,49 zł przeznacza się na 

sfinansowanie deficytu budżetu gminy w kwocie 2 277 644,17 zł i na rozchody w 

wysokości 1 208 690,00 zł tj. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu 

oraz wykupu papierów wartościowych w wysokości 1 208 690,00 zł 

 3. Przychody budżetu w wysokości 3 486 334,17 zł rozchody w wysokości 1 208 690,00 zł 

ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                       §3                                                     

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na 

rok 2025 nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej . 

2.  Wydatki budżetowe gminy na zadania inwestycyjne na 2025 r nie objęte wykazem 

przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej po dokonanych zmianach określa 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

 



3 
 

§4 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje podmiotowe w 2025 r” zgodnie z 

załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 5 Uchwały Budżetowej 

§5 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025r” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 6 Uchwały Budżetowej 

 

§6                                                  
 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów- porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały 

                                                                         §7 

3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 

kwocie 131 269,38 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 129 008,47 

zł.  

4. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3 000,00 zł.  

 

§8 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                         §9 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2025 r 

 

 

 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 
 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 12 716 431,24 zł 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 600 R 60004 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 1 477 357,70 zł z tytułu 

dopłat w ramach środków z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych, zgodnie z 

umową Nr 805.3.162024 z dnia 31 grudnia 2024. oraz z umową Nr 805.4.20.2024 z dnia 

21.01.2025r. 

 

- Dz 758 R 75834 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 9 979 604,90 zł z tytułu 

subwencji ogólnej na rok 2025 przekazanej w grudniu 2024 r. i w styczniu 2025 r. W/w 

środki przenosi się z Rozdziału 75802 na podstawie pisma Ministra Finansów nr 

ST3.4750.4.2025 z dnia 31 stycznia 2025 r. w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 

 

 - Dz 758 R 75835 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 1 195 368,64 zł z tytułu 

środków przekazanych z rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego. W/w środki przenosi się z Rozdziału 75802 na podstawie pisma Ministra 

Finansów nr ST3.4750.4.2025 z dnia 31 stycznia 2025 r. w związku ze zmianą klasyfikacji 

budżetowej. 

 

- Dz 801 R 80104 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 64 100,00 zł z tytułu 

opłat w związku z korzystaniem z wychowania przedszkolnego. Środki te pochodzą z tego 

samego działu a rozdziału 80103 w związku z wpływem z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego.  

 

Zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 11 239 073,54 zł 

Zmiany dotyczą: 

- Dz 758 R 75802 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 9 979 604,90 zł z tytułu 

subwencji ogólnej na rok 2025 przekazanej w grudniu 2024 r. i w styczniu 2025 r. W/w 



5 
 

środki przenosi się do Rozdziału 75834 na podstawie pisma Ministra Finansów nr 

ST3.4750.4.2025 z dnia 31 stycznia 2025 r. w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 

 

 - Dz 758 R 75802 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 1 195 368,64 zł z tytułu 

środków przekazanych z rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego. W/w środki przenosi się do Rozdziału 75835 na podstawie pisma Ministra 

Finansów nr ST3.4750.4.2025 z dnia 31 stycznia 2025 r. w związku ze zmianą klasyfikacji 

budżetowej. 

 

- Dz 801 R 80103 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 64 100,00 zł w związku 

z wpływem opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego. Środki te przenosi się do tego 

samego działu a rozdziału 80104 z tytułu opłat w związku z korzystaniem z wychowania 

przedszkolnego.  

 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 20 000,00 zł  

Zmiany dotyczą: 

-Dz700R70007 zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 20 000,00 zł z tytułu 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Starostwa Powiatowego w 

Płocku na realizację zadania pn. „Budowa budynku komunalnego w miejscowości 

Strupczewo” 

 

Wydatki 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 3 207 389,66 zł 

Zmiany dotyczą : 

 

- Dz 600 R 60004 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 567 081,19 zł na 

publiczny transport zbiorowy. Kwota 89 723,49 zł zostanie pokryta wolnymi środkami z 2024 

r. 

- Dz 600 R 60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 190 000,00 zł na bieżące 

utrzymanie dróg gminnych. Kwota 100 000,00 zł, zostanie pokryta z wolnych środków z 

2024 r., kwota 50 000,00 zł pochodzi z zadania „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Główina”, natomiast kwota 40 000,00 zł pochodzi z zadania „Poprawa infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy Brudzeń Duży - Etap II”. 



6 
 

- Dz 700 R 70007 zwiększa się plan wydatków bieżących  w kwocie 25 000,00 zł na 

zakupach usług pozostałych związanych z budynkami komunalnymi. Źródłem pokrycia 

wydatków są wolne środki z 2024 r. 

-Dz 750 R 75023 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 650 000,00 zł z czego: 

• 550 000,00 przeznacza się na wynagrodzenia w administracji, 

• 100 000,00 na wydatki rzeczowe w administracji 

Źródłem pokrycia wydatków są wolne środki z 2024 r. 

- Dz 750 R 75075 zwiększa się plan wydatków bieżących  w kwocie 70 000,00 zł na wydatki 

związane z promocją gminy. Źródłem pokrycia wydatków są wolne środki z 2024 r. 

 

- Dz 750 R 75085 zwiększa się plan wydatków bieżących  w kwocie 80 300,00 zł na wypłatę 

wynagrodzeń osobowych oraz wydatki rzeczowe dla BOSS, jako jednostki zapewniającej 

obsługę finansowo-księgową i administracyjną dla placówek oświatowych działających na 

terenie gminy. Źródłem pokrycia wydatków są wolne środki z 2024 r. 

 

- Dz 757 R 75702 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 160 000,00 zł z 

przeznaczeniem na odsetki z tytułu wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu oraz 

wykupu papierów wartościowych. 

 

- Dz 801 R 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 100 000,00 zł, z 

przeznaczeniem na remont schodów oraz odwodnienie terenu przy Zespole Szkolono – 

Przedszkolnym w Sikorzu. Źródłem pokrycia wydatków są wolne środki z 2024 r. 

 

- Dz 801 R 80195 zwiększa się o kwotę 167,00 zł plan dotacji celowej dla Urzędu Miasta w 

Płocku z tytułu kosztów utrzymania obsługi międzyzakładowej Kasy Zapomogowo – 

Pożyczkowej pracowników oświaty. Jednocześnie zmniejsza się plan dotacji celowej dla 

podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych  dla Urzędu Gminy 

Nowy Duninów w kwocie 167,00 zł na koszty oddelegowania pracownika związków 

zawodowych.  

W/w zmiany dotyczą tej samej klasyfikacji budżetowej. 

 

-Dz 851 R 85154 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 100 000,00 zł na pokrycie 

kosztów związanych z dowożeniem uczniów do szkół. 



7 
 

 

-Dz 851 R 85154 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 15 008,47 zł na realizację 

zadań związanych z profilaktyką uzależnień wśród mieszkańców z terenu gminy zgodnie z 

gminnym programem profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Środki te nie 

zostały wydatkowane w 2024 r. 

 

- Dz 852 R 85219 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 115 000,00 zł z czego na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 111 781,00, a na zakup energii elektrycznej 

3 219,00. Źródłem pokrycia wydatków są wolne środki z 2024 r. 

 

-Dz 921 R 92109 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 110 000,00 zł na 

realizację zadania pn. „Remont świetlicy wiejskiej w Sobowie” w ramach programu wsparcia 

„Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2024” zgodnie z zawartą umową Nr 

W/UMWM-UU/UM/RW/1035/2024 z dnia 23 lutego 2024 r. Źródłem pokrycia wydatków są 

wolne środki z 2024 r. 

 

-Dz 921 R 92116 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 25 000,00 zł na 

utrzymanie bibliotek na terenie gminy  Brudzeń Duży. Źródłem pokrycia wydatków są wolne 

środki z 2024 r. 

 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 1 776 302,21 zł 

Zmiany dotyczą: 

-Dz 010 R 01009 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 190 000,00 zł. Kwotę 

tę przeznacza się na wniesienie wkładu pieniężnego na pokrycie kapitału zakładowego spółki 

pod nazwą Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Brudzeń Duży Sp. z o.o. Jest to 

jednoosobowa Spółka z o.o. w której Gmina Brudzeń Duży posiadał 100% udziałów.  

 

-Dz 010 R 01043 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 134 844,93 zł  na 

realizację zadania majątkowego pn. „Poprawa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy 

Brudzeń Duży – Etap I”. Źródłem pokrycia wydatków są środki nie wydatkowane w 2024 r. 

 



8 
 

-Dz 010 R 01044 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 891 357,28 zł w tym 

na: 

• realizację zadania majątkowego pn. „Budowa i modernizacja infrastruktury wodno – 

kanalizacyjnej w Gminie Brudzeń Duży” kwota 491 357,28 zł. Środki te nie zostały 

wydatkowane w 2024 r. 

• realizację zadania majątkowego pn. „Budowa oczyszczalni ścieków dla m. Sikórz” 

kwota 400 000,00 zł Źródłem pokrycia wydatków są wolne środki z 2024 r. 

Powyższe zadania są zadaniami wieloletnimi.  

 

-Dz 600 R 60016 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 472 000,00 zł na 

realizację zadań majątkowych pn.: 

• „Przebudowa ulicy Sosnowej, Modrzewiowej i Świerkowej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej w m. Brudzeń Duży” kwota 70 000,00 zł. Zadanie jest zadaniem 

wieloletnim.  

• „Przebudowa ulicy Klonowej, Brzozowej i Akacjowej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej w m. Brudzeń Duży” kwota 62 000,00 zł. Zadanie jest zadaniem 

wieloletnim.  

• „Przebudowa ulicy Szkolnej wraz z budową kanalizacji deszczowej w m. Brudzeń 

Duży” kwota 20 000,00 zł. Zadanie jest zadaniem wieloletnim.  

• „Przebudowa ulicy Kochanowskiego, Tuwima, Słowackiego, Norwida, Dołęgi- 

Mostowicza wraz z budową kanalizacji deszczowej w m. Bądkowo Kościelne i 

Brudzeń Duży” kwota 55 000,00 zł. Zadanie jest zadaniem wieloletnim.  

• „Modernizacja drogi Biskupice – Cierszewo – Siecień” kwota 70 000,00 zł. Zadanie 

jest zadaniem jednorocznym. 

• „Modernizacja drogi w Murzynowie przy muzeum” kwota 60 000,00 zł. Zadanie jest 

zadaniem jednorocznym. 

• „Projekt drogi relacji Żerniki – Robertowo „Jar” kwota 50 000,00 zł. Zadanie jest 

zadaniem jednorocznym. 

• „Zakup zamiatarki na bieżące utrzymanie dróg i chodników” kwoat 25 000,00 zł 

Zadanie jest zadaniem jednorocznym. 

Źródłem pokrycia w/w wydatków są wolne środki z 2024 r. 



9 
 

• „Poprawa infrastruktury drogowej w m. Siecień (na górce)” kwota 60 000,00 zł. 

Zadanie jest zadaniem jednorocznym. Środki przenosi się za zadania wieloletniego 

pn. „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Brudzeń Duży Etap II” 

 

-Dz 700 R 70005 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 40 000,00 zł z 

przeznaczeniem na zadanie pn. „Pokrycie kosztów związanych z nabyciem działki prywatnej 

na rzecz gminy Brudzeń Duży dla sołectwa Gorzechowo” Źródłem pokrycia są wolne środki 

z 2024 r. 

 

-Dz 700 R 70007 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 69 200,00 zł  i 

przeznacza się na realizację zadania majątkowego pn. „Budowa budynku komunalnego w 

miejscowości Strupczewo”. Zadanie jest zadaniem wieloletnim. Kwota 20 000,00 zł będzie 

pokryta z dotacji celowej udzielonej przez Starostwo Powiatowe w Płocku, zaś kwota 

49 200,00 zł zostanie pokryta z wolnych środków za 2024 r. 

 

-Dz 750 R 75023 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 226 900,00 zł z czego 

na realizację zadania majątkowego pn. „ Zagospodarowanie działki przy Urzędzie Gminy w 

Brudzeniu Dużym” zabezpiecza się kwotę 40 000,00 zł (źródłem pokrycia są wolne środki z 

2024 r.) zaś na realizację zadania grantowego pn. „Naukowa i akademicka sieć 

komputerowa” kwotę 186 900,00 zł zgodnie z umową o powierzenie grantu o numerze 

FERC.02.02-CS.01-001/23/1115/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024. Środki z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 153 258,09 zł, środki z Budżetu Państwa 33 641,91 zł. Środki nie 

zostały wykorzystane w 2024 r. 

 

-Dz 754 R 75412 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 50 000,00 zł. Środki 

przeznacza się w formie dotacji na zakup samochodu strażackiego specjalnego dla OSP 

Bądkowo Kościelne. Dotacja zostanie pokryta z wolnych środków za 2024 r. 

 

-Dz 801 R 80104 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 50 000,00 zł na 

realizację zadania majątkowego pn. „Projekt przedszkola w miejscowości Brudzeń Duży”. 

Zadanie jest zadaniem jednorocznym, środki na realizację pochodzą z wolnych środków za 

2024 r. 

 



10 
 

-Dz 855 R 85516 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 62 000,00 zł na 

realizację zadania majątkowego pn. „Budowa żłobka w miejscowości Sikórz”. Zadanie jest 

zadaniem wieloletnim, środki na realizację pochodzą z wolnych środków za 2024r. 

 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 410 000,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

-Dz 600R 60016 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 410 000,00 zł na 

realizację zadania pn.: 

- „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Główina„ kwota 310 000,00 zł została 

przeniesiona na bieżące utrzymane dróg  

- „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Brudzeń Duży Etap II”. Kwota 

100 000,00 zł została zabezpieczona na realizację zadania majątkowego „Poprawa 

infrastruktury drogowej w m. Siecień (na górce)” – 60 000,00 zł oraz na bieżące utrzymane 

dróg gminnych 40 000,00 zł 

 
 

 



w złotych

Dochody 2025 załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nrXI/65/25 z dnia 28 marca 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 1 025 000,00 0,00 1 477 357,70 2 502 357,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 000 000,00 0,00 1 477 357,70 2 477 357,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

1 000 000,00 0,00 1 477 357,70 2 477 357,70

758 Różne rozliczenia 11 192 045,54 -11 174 973,54 11 174 973,54 11 192 045,54

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

11 174 973,54 -11 174 973,54 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 195 368,64 -1 195 368,64 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 979 604,90 -9 979 604,90 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 9 979 604,90 9 979 604,90

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 9 979 604,90 9 979 604,90

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 1 195 368,64 1 195 368,64

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 195 368,64 1 195 368,64

801 Oświata i wychowanie 949 000,00 -64 100,00 64 100,00 949 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 100,00 -64 100,00 0,00 16 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 80 100,00 -64 100,00 0,00 16 000,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 64 100,00 64 100,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 64 100,00 64 100,00

bieżące razem: 48 248 747,33 -11 239 073,54 12 716 431,24 49 726 105,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 500,00 0,00 20 000,00 34 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Strona 1 z 2



majątkowe razem: 8 104 500,00 0,00 20 000,00 8 124 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 56 353 247,33 -11 239 073,54 12 736 431,24 57 850 605,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Wydatki 2025 załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XI/65/25 z dnia 28 marca 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 8 687 662,00 32 662,00 32 662,00 0,00 32 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 655 000,00 8 655 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 216 202,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216 202,21 1 026 202,21 0,00 0,00 190 000,00

po zmianach 9 903 864,21 32 662,00 32 662,00 0,00 32 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 871 202,21 9 681 202,21 0,00 0,00 190 000,00

01009 Spółki wodne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

po zmianach 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

6030

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego
oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych
banków państwowych i
innych instytucji finansowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

po zmianach 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 844,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 844,93 134 844,93 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 844,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 844,93 164 844,93 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 844,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 844,93 134 844,93 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 844,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 844,93 164 844,93 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 8 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 625 000,00 8 625 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 891 357,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 357,28 891 357,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 516 357,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 516 357,28 9 516 357,28 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 891 357,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 357,28 891 357,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 916 357,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 357,28 1 916 357,28 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 192 081,37 3 309 805,00 3 309 805,00 23 876,00 3 285 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 276,37 882 276,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 819 081,19 1 757 081,19 1 757 081,19 0,00 1 757 081,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 011 162,56 5 066 886,19 5 066 886,19 23 876,00 5 043 010,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 276,37 944 276,37 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 567 081,19 1 567 081,19 1 567 081,19 0,00 1 567 081,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 767 081,19 3 767 081,19 3 767 081,19 0,00 3 767 081,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 567 081,19 1 567 081,19 1 567 081,19 0,00 1 567 081,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 767 081,19 3 767 081,19 3 767 081,19 0,00 3 767 081,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 975 476,28 1 108 805,00 1 108 805,00 23 876,00 1 084 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 671,28 866 671,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 227 476,28 1 298 805,00 1 298 805,00 23 876,00 1 274 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 671,28 928 671,28 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 201 700,00 201 700,00 201 700,00 0,00 201 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 700,00 391 700,00 391 700,00 0,00 391 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 16 671,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 671,28 16 671,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 671,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 671,28 41 671,28 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 256 852,12 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 852,12 18 852,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 200,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 200,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 052,12 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 052,12 128 052,12 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 118 852,12 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 852,12 18 852,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 852,12 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 852,12 58 852,12 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 18 852,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 852,12 18 852,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 852,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 852,12 58 852,12 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 200,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 200,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 200,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 200,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 200,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 200,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 252 709,93 6 252 709,93 5 916 229,93 4 844 520,93 1 071 709,00 0,00 336 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 027 200,00 800 300,00 800 300,00 626 300,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 900,00 226 900,00 186 900,00 0,00 0,00

po zmianach 7 279 909,93 7 053 009,93 6 716 529,93 5 470 820,93 1 245 709,00 0,00 336 480,00 0,00 0,00 0,00 226 900,00 226 900,00 186 900,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 885 983,00 4 885 983,00 4 875 983,00 4 029 051,00 846 932,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 876 900,00 650 000,00 650 000,00 550 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 900,00 226 900,00 186 900,00 0,00 0,00

po zmianach 5 762 883,00 5 535 983,00 5 525 983,00 4 579 051,00 946 932,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 226 900,00 226 900,00 186 900,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 043 993,00 3 043 993,00 3 043 993,00 3 043 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 593 993,00 3 593 993,00 3 593 993,00 3 593 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 258,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 258,09 153 258,09 153 258,09 0,00 0,00

po zmianach 153 258,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 258,09 153 258,09 153 258,09 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 641,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 641,91 33 641,91 33 641,91 0,00 0,00

po zmianach 33 641,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 641,91 33 641,91 33 641,91 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 29 300,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 29 300,00 190 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 761 033,00 761 033,00 759 553,00 675 476,00 84 077,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 300,00 80 300,00 80 300,00 76 300,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 841 333,00 841 333,00 839 853,00 751 776,00 88 077,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 521 800,00 521 800,00 521 800,00 521 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 300,00 76 300,00 76 300,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 598 100,00 598 100,00 598 100,00 598 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 295 000,00 295 000,00 222 000,00 47 500,00 174 500,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 000,00 295 000,00 222 000,00 47 500,00 174 500,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 207 000,00 47 500,00 159 500,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 280 000,00 207 000,00 47 500,00 159 500,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 022 417,07 1 022 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 182 417,07 1 182 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 1 022 417,07 1 022 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 182 417,07 1 182 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 1 022 417,07 1 022 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 182 417,07 1 182 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 521 220,00 23 476 220,00 22 694 584,00 18 637 686,00 4 056 898,00 18 000,00 763 636,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 771 220,00 23 676 220,00 22 894 584,00 18 637 686,00 4 256 898,00 18 000,00 763 636,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 012 282,00 13 967 282,00 13 512 882,00 11 756 512,00 1 756 370,00 0,00 454 400,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 112 282,00 14 067 282,00 13 612 882,00 11 756 512,00 1 856 370,00 0,00 454 400,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 412 429,00 2 412 429,00 2 334 529,00 1 819 574,00 514 955,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 462 429,00 2 412 429,00 2 334 529,00 1 819 574,00 514 955,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 425 500,00 425 500,00 425 500,00 0,00 425 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 525 500,00 525 500,00 525 500,00 0,00 525 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 425 500,00 425 500,00 425 500,00 0,00 425 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 525 500,00 525 500,00 525 500,00 0,00 525 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 117 000,00 117 000,00 95 000,00 72 240,00 22 760,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 008,47 15 008,47 15 008,47 0,00 15 008,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 008,47 132 008,47 110 008,47 72 240,00 37 768,47 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 114 000,00 114 000,00 92 000,00 72 240,00 19 760,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 008,47 15 008,47 15 008,47 0,00 15 008,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 008,47 129 008,47 107 008,47 72 240,00 34 768,47 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 008,47 15 008,47 15 008,47 0,00 15 008,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 268,47 21 268,47 21 268,47 0,00 21 268,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 024 172,00 2 024 172,00 1 528 362,00 1 096 928,00 431 434,00 0,00 495 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 111 781,00 3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 139 172,00 2 139 172,00 1 643 362,00 1 208 709,00 434 653,00 0,00 495 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 145 016,00 1 145 016,00 1 144 146,00 1 013 708,00 130 438,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 111 781,00 3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 260 016,00 1 260 016,00 1 259 146,00 1 125 489,00 133 657,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 804 000,00 804 000,00 804 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 892 000,00 892 000,00 892 000,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 49 584,00 49 584,00 49 584,00 49 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 084,00 54 084,00 54 084,00 54 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 136 508,00 136 508,00 136 508,00 136 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 117,00 16 117,00 16 117,00 16 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 625,00 152 625,00 152 625,00 152 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 15 976,00 15 976,00 15 976,00 15 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 164,00 3 164,00 3 164,00 3 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 140,00 19 140,00 19 140,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 219,00 3 219,00 3 219,00 0,00 3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 719,00 9 719,00 9 719,00 0,00 9 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 922 434,40 2 922 434,40 707 370,24 468 579,40 238 790,84 0,00 2 215 064,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 984 434,40 2 922 434,40 707 370,24 468 579,40 238 790,84 0,00 2 215 064,16 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 490 672,16 987 672,16 559 172,16 152 892,00 406 280,16 428 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 625 672,16 1 122 672,16 669 172,16 152 892,00 516 280,16 453 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 523 179,49 520 179,49 520 179,49 152 892,00 367 287,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 179,49 630 179,49 630 179,49 152 892,00 477 287,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 428 500,00 428 500,00 0,00 0,00 0,00 428 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 500,00 453 500,00 0,00 0,00 0,00 453 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 428 500,00 428 500,00 0,00 0,00 0,00 428 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 500,00 453 500,00 0,00 0,00 0,00 453 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 144 557,33 44 859 272,93 39 307 865,70 25 564 750,33 13 743 115,37 591 000,00 3 937 990,16 0,00 0,00 1 022 417,07 10 285 284,40 10 285 284,40 4 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 983 691,87 3 207 389,66 3 022 389,66 738 081,00 2 284 308,66 25 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 1 776 302,21 1 586 302,21 186 900,00 0,00 190 000,00

po zmianach 60 128 249,20 48 066 662,59 42 330 255,36 26 302 831,33 16 027 424,03 616 000,00 3 937 990,16 0,00 0,00 1 182 417,07 12 061 586,61 11 871 586,61 190 900,00 0,00 190 000,00

Strona 6 z 6



zwiększenie zmniejszenie
1 2 3 4

1 Dochody 56 353 247,33 12 736 431,24 11 239 073,54 57 850 605,03
2 Wydatki 55 144 557,33 4 983 691,87 0,00 60 128 249,20
3 Wynik budżetu 1 208 690,00 7 752 739,37 11 239 073,54 -2 277 644,17

0,00 0,00 0,00 3 486 334,17

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Przychody z zaciągniętych pożyczek 
na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

§ 905 0,00 1 018 110,68 0,00 1 018 110,68

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

6 Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych (obligacje) § 931 0,00

7 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 468 223,49 0,00 2 468 223,49

1 208 690,00 1 208 690,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych  
kredytów § 992 668 690,00 0,00 0,00 668 690,00

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

§ 963 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Wykup innych papierów 
wartościowych (obligacje) § 982 540 000,00 0,00 0,00 540 000,00

Kwota po zmianach 
2025 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XI/65/25
z dnia 28 marca 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Zmiany



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 0,00 190 000,00

01009 0,00 190 000,00

6030 0,00 190 000,00

0,00 190 000,00

600 342 276,37 - 45 000,00

60016 326 671,28 - 45 000,00

6050 310 000,00 - 70 000,00

0,00 70 000,00

0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

0,00 50 000,00

310 000,00 - 310 000,00

6060 16 671,28 25 000,00

16 671,28 0,00

0,00 25 000,00

60095 15 605,09 0,00

6060 15 605,09 0,00

15 605,09 0,00

700 18 852,12 40 000,00

70005 18 852,12 40 000,00

6060 18 852,12 40 000,00

18 852,12 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 852,12
Pokrycie kosztów związanych z nabyciem działki prywatnej na rzecz 
gminy Brudzeń Duży dla sołectwa Gorzechowo 58 852,12

Zakup i montaż wiaty przystankowej w sołectwie Uniejewo 15 605,09

Gospodarka mieszkaniowa 58 852,12

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 852,12

Zakup zamiatarki na bieżące utrzymanie dróg i chodników 25 000,00

Pozostała działalność 15 605,09

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 605,09

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Główina 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 671,28
Zakup elementów ogrodzenia wraz z materiałami do jego montażu 
w sołectwie Żerniki 16 671,28

Modernizacja drogi w Murzynowie przy muzeum 60 000,00

Poprawa infrastruktury drogowej w m. Siecień (na górce) 60 000,00

Projekt drogi relacji Żerniki - Robertowo "Jar" 50 000,00

Drogi publiczne gminne 281 671,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Modernizacja drogi Biskupice - Cierszewo - Siecień 70 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych

190 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego na pokrycie kapitału zakładowego 
spółki pod nazwą Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Brudzeń 190 000,00

Transport i łączność 297 276,37

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 190 000,00

Spółki wodne 190 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2025 nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finasowej 



750 0,00 40 000,00

75023 0,00 40 000,00

6050 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

801 0,00 50 000,00

80104 0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

900 77 155,91 0,00

90015 77 155,91 0,00

6060 77 155,91 0,00

10 000,00 0,00

17 155,91 0,00

12 000,00 0,00

18 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

921 3 000,00 0,00

92109 3 000,00 0,00

6060 3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

441 284,40 275 000,00

3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00

Razem 716 284,40

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00
Zakup projektu na budowę świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Murzynowo

Zakup i montaż oświetlenia w kierunku cmentarza w sołectwie 
Siecień 10 000,00

Zakup i monyaż lamp solarnej w sołectwie Główina 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

Zakup i montaż dwóch lamp solarnych w sołectwie Rembielin 17 155,91
Zakup i montaż opraw lamp oświetlenia ulicznego na słupach już 
istniejących w sołectwie Bądkowo Kościelne 12 000,00
Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w sołectwie Siecień (do tzw. 
Łaziukowa) 18 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 155,91

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 155,91
Zakup i mintaż lampy oświetlenia ulicznego  (solarna) w sołectwie 
Sobowo 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Projekt przedszkola w miejscowości Brudzeń Duży 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 155,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Oświata i wychowanie 50 000,00

Przedszkola 50 000,00

Zagospodarowanie działki przy Urzędzie Gminy w Brudzeniu Dużym 40 000,00

Administracja publiczna 40 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00



1 2 3 4 5 6 7

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Brudzeniu Dużym 428 500,00 25 000,00 453 500,00

428 500,00 25 000,00 453 500,00
Ogółem

     Dotacje podmiotowe w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji Zmiana
Kwota po 
zmianach 

2025

                             Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy nr XI/65/25
                                                       z dnia 28 maraca 2025r.



1 2 3 4 5 6 7

Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych

1 754 75412 Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej
50 000,00 50 000,00

2 851 85154

Realizacja zadań związanych z profilaktyką uzaleznień 
wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy przez podmiot 
wybrany w drodze konkursu ofert na podstawie ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 22 000,00 0,00 22 000,00

3 921 92120

Dotacja dla Parafii pw. Św. Józefa w Siecieniu na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
w kościele zabytkowym w Siecieniu na zadanie
„Konserwacja i restauracja wnętrz barokowego kościoła
pw. Św. Józefa w Siecieniu – etap I”. (zadanie
dofinansowane z Polskiego Ładu) 500 000,00 0,00 500 000,00

5 926 92605

Realizacja zadań związanych z organizowaniem imprez 
sportowych na terenie gmin Brudzeń Duży przez 
stowarzyszenia w drodze konkursu ofert 95 000,00 0,00 95 000,00

617 000,00 50 000,00 667 000,00

Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych

2 801 80195 Urząd Gminy Nowy Duninów 12 500,00 -167,00 12 333,00

3 801 80195 Urząd Miasta Płock 5 500,00 167,00 5 667,00

18 000,00 0,00 18 000,00

ogółem 635 000,00 50 000,00 685 000,00

ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji

ogółem

Nazwa zadania

Nazwa instytucji

                           Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr XI/65/25

z dnia 28 marca 2025 r.

zmiana po zmianie



wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

700 70007
Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych zbudową 

budynku komunalnego w miejscowości Strupczewo
20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

Załącznik nr 7  do  Uchwały Rady Gminy 
Nr XI/65/25 z dnia 28 marca 2025 r

Ogółem

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:


	2. Uchwała Nr XI 65 25
	2a. Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XI 65 25 Dochody
	2b. Zał. nr 2 do Uchwały Nr XI 65 25 Wydatki
	2c. Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XI 65 25 Przychody i rozchody do budżetu 2025 r^
	zał. nr 3

	2d. Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XI 65 25 Inwestycje
	doc1

	2e. Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XI 65 25
	zał. nr 5

	2f. Zał. Nr 6 do uchwały Nr XI 65 25
	zał. nr 6

	2g. Zał. Nr 7 do Uchwały Nr XI 65 25
	zał. nr 4


